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Kunów, dnia 17 maja 2022 roku 

 

Znak sprawy: ZP.I.271.12.2022      

                           

                                          Do wszystkich Wykonawców postępowanie znak: ZP.I.271.12.2022 

  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak: ZP.I.271.12.2022  

w trybie podstawowym bez negocjacji pod nazwą: „Budowa skateparku, siłowni 

zewnętrznej oraz placu zabaw przy ul. Laski w Kunowie” (Numer ogłoszenia w Biuletynie 

Zamówień Publicznych: 2022/BZP 00146635/01 z dnia 2022-05-05). 

 

Wyjaśnienie nr III treści Specyfikacji Warunków Zamówienia  

Gmina Kunów działając na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 

2019 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 roku poz. 1129 oraz z 2022 roku poz. 

872) poniżej przekazuje Wykonawcom treść zapytań nadesłanych w dniu 17 maja 2022 roku 

wraz z odpowiedziami: 

 

Pytanie 1: 

Podana tolerancja wymiarów dla urządzeń siłowni zewnętrznych nie jest wystarczająca. 

Tolerancja wymiarów jest zbyt mała ze względu na inną technologie urządzeń aby 

zaproponować urządzenia zamienne. W związku z powyższym czy Zamawiający dopuści 

tolerancję wymiarów +/-40 % od urządzeń zaprojektowanych? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza tolerancję wymiarów +/-40 % od urządzeń zaprojektowanych. 
 

Pytanie 2: 

Tolerancja wymiarowa dla urządzenia atlas (zamieniony w SWZ na wyciąg górny plus 

wyciskanie siedząc z poręczami dla osób niepełnosprawnych) jest zbyt mała. Czy 

Zamawiający dopuści urządzenie, które będzie miało szerokość 74 cm, długość ok 2,08 m? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza urządzenie, które będzie miało szerokość 74 cm i długość ok. 2,08 m. 

 

Pytanie 3: 

Czy Wykonawca może zaproponować urządzenia ze zmiennym obciążeniem - urządzenia, 

które ujęte zostały w dokumentacji projektowej? 
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Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż Wykonawca może zaproponować urządzenia ze zmiennym 

obciążeniem - urządzenia, które ujęte zostały w dokumentacji projektowej. 

 

 

Proszę o uwzględnienie powyższych wyjaśnień w przygotowywanej ofercie. 

 

 

 

 

 

 

 

 


